

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านประสพสุข บริเวณหน้าคริสต์จักรบ้านประสพสุขเชื่อมบ่อพักเดิม ซอย ๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองจังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวมประมาณ ๒๓๑.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๙๐,๐๘๖.๐๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๗.๔ นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านประสพสุข บริเวณหน้าคริสตจักรบ้านประสพสุข เชื่อมบ่อพักเดิมซอย 4 หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร พร้อมบ่อน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวมประมาณ 231.00 เมตร และงาน

อื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองงาช้างคันคร

ประมาณราคาเมื่อ มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือฉีกรังจรดคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	254.10	113.85	28,929.29	1.3624	155.11	39,413.26	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทรายถมอัดแบบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	135.00	415.01	56,026.35	1.3624	565.41	76,330.30	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	229.90	446.58	102,668.74	1.3624	608.42	139,875.89	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและทยอดยาง	เมตร	506.00	23.87	12,078.22	1.3624	32.52	16,455.37	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลสมอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	209.00	903.24	188,777.16	1.3624	1,230.57	257,190.00	
4	งานบ่อพัก คสล.								
	4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อม ผ่าตะแกรงเหล็ก	บ่อ	20	8,647.00	172,940.00	1.3624	11,780.67	235,613.46	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	30	616.75	18,502.50	1.3624	840.26	25,207.81	
	รวมค่าจ้างงานทาง				579,922.26			790,086.09	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	790,086.09	

(เจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดสิบทบาทเก้าสตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

$$= 579,922.26$$

$$= 1.3624$$

ลงชื่อ (นายถาวร อินทรีย์ศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ (นายถาวร อินทรีย์ศ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา)
กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันอินตา)
กรรมการ